cumplimiento del mismo, de acuerdo a las especificaciones convenidas en la 

cotización del procedimiento de compra. 

SEGUNDA.- IMPORTE DEL CONTRATO.- “El CONTRATANTE” cubrirá  a “EL CONTRATADO” 

como contraprestación del servicio objeto de la presente adjudicación la cantidad 

de $30,631.00 (Treinta mil seiscientos treinta y un pesos 00/100 M.N.) más $4,900.96 

(Cuatro mil novecientos pesos 96/100 M.N.) equivalente al 16%  del Impuesto al Valor 

Agregado, dando un monto de  $35,531.96 (Treinta y cinco mil quinientos treinta y un 

pesos 96/100 M.N.), en términos de la cotización del proveedor. 

PARTIDAS CANTIDAD U. M. DESCRIPCIÓN DE LOS SERVICIOS COSTO UNITARIO   IMPORTE  

1 200 Servicio 

Serigrafia en color blanco en pecho 
en playera cuello redonda manga 
corta 50% algodón, 50% poliéster